
第１学期期末考査
　　  自習室開放　

　　　香川大学・保健医療大学校内説明会

50分6限授業(特別時間割、朝読あり) 2年MDP学年集会(武道場)
　３年、補習科第３回校外模試

　⑥生徒会役員交代式、壮行会

　　１，２年第１回校外実力テスト

高校野球開会式

西高交通安全週間

クラスマッチ(予備日)
　
５０分４限授業（③④⑤⑥、朝読なし） 英語公開授業

　　　　　　　　　　
　　海の日

　　③④⑤＋生徒指導講座、朝読なし　
　　　
　　2年MDP 課題研究講演会(東体育館) 個人懇談

第１学期終業式・表彰伝達　大掃除      SCを囲んでのスクールミーティング
　　　(大会議室13:00～14:00)

前期夏期講座

　

平成２９年７月行事予定表
香川県立高松西高等学校

※　SCは、スクールカウンセラー来校日

※　SＳＷは、スクールソーシャルワーカー来校日

25 火

26 水

23 日

24 月

21 金

22 土

19 水

20 木

17 月

18 火

15 土

16 日

13 木

14 金

11 火

12 水
クラスマッチ
(野球応援のためクラスマッチが13日に延期した場合はC水授業)

9 日

10 月

7 金

8 土

5 水
学びの改革推進モデル校事業(⑤ 2-3研究授業)

6 木

4 火

1 土

2 日

日 曜日 全　　校　　行　　事

3 月



　　（１，２年生）

　　　３年生　学習合宿（～8/2(水)）
（３年生）
～２日（水）３年生学習合宿
１１日（金）部活動活動停止日（午後）
１１日（金）電気設備保守点検
１２日（土）部活動活動停止日
１４日（月）・１５日（火）消防保守点検
１８日（金）保育体験学習
２３日（水）～２９日（火）後期夏期講座
２４日（木）オープンスクール
３０日（水）・３１日（木）第２回校内模試、実力テスト

８月の主な予定

31 月

29 土

30 日

27 木

28 金



Ｂ

ＳＣ

Ｃ

ＳＳＷ

ＳＣ

Ｄ

ＳＣ

ＳＣ

平成２９年７月行事予定表
香川県立高松西高等学校

※　SCは、スクールカウンセラー来校日

※　SＳＷは、スクールソーシャルワーカー来校日

備　　考




